МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(четвёртого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
с. Золотая долина
21 июня 2022 года                                                                                                           № 8

Об утверждении
ликвидационного баланса
Муниципального комитета
Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района

Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Статьей 68 Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, решением Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 22.03.2022г №3 «О ликвидации Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района как юридического лица», Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района по состоянию на 21 июня 2022 года согласно приложению к настоящему Решению.
2. Председателю ликвидационной комиссии Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района осуществить в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации все юридические действия и организационные мероприятия, связанные с представлением необходимых документов на государственную регистрацию.
3.  Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Матвеенко Ольгу Викторовну.

Председатель муниципального комитета
Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                              О.В. Матвеенко